



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Reimar & Company ApS

Rosenvænget 6, 3520 Farum

CVR-nr. 14 74 35 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

---

Lars Reimar  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Reimar & Company ApS Rosenvænget 6 3520 Farum
	CVR-nr.: 14 74 35 88
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Lars Reimar
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at fungere som reklamebureau. Der har ikke været aktiviteter i 2020.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.105 kr. mod 29.400 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør -4.213 kr. mod 27.679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for årsregnskabet 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.105</b>	<b>29.400</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-108	-1.721
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.213</b>	<b>27.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	27.679
Disponeret fra overført resultat	-4.213	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.213</b>	<b>27.679</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.525	19.525
Materielle anlægsaktiver i alt	19.525	19.525
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.525</b>	<b>19.525</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.000	1.000
Tilgodehavender i alt	2.000	1.000
Likvide beholdninger	21.568	26.673
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.568</b>	<b>27.673</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>43.093</b>	<b>47.198</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-87.712	-83.499
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.288</b>	<b>41.501</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	459	459
Anden gæld	1.346	1.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.805	5.697
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.805</b>	<b>5.697</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>43.093</b>	<b>47.198</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-111.178	13.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.679	27.679
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-83.499	41.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.213	-4.213
	<b>125.000</b>	<b>-87.712</b>	<b>37.288</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>19.525</u>	<u>19.525</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>19.525</b></u>	<u><b>19.525</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>19.525</b></u>	<u><b>19.525</b></u>